开展向贫困群众捐献爱心物资活动。

3. 精准扶贫成效

单位：万元  币种：人民币

指   标 数量及开展情况

一、总体情况

其中：1.资金 4.3

   2.物资折款 0

3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数（人） 3

4. 后续精准扶贫计划

未来，公司将一如既往的回馈社会，结合自身优势和当地自然条件，帮助扶贫村，重点贫困

户发展种养殖产业，通过发展生产解决生产生活困难，解决收入来源，同时拟通过吸收贫困人口

就业，加强职业技能培训，帮助贫困人口实现就业脱贫等方式，帮助帮扶对象摆脱贫困。

(二) 社会责任工作情况

□适用  √不适用

   陕西康惠制药股份有限公司 2017 年年度报告

59 / 185

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用  √不适用

2. 重点排污单位之外的公司

√适用  □不适用

报告期，经公司核查，公司及其子公司不属于省级、市级重点排污单位。

公司长期以来，对环保工作高度重视，严格遵守国家环保相关法律法规，按 GMP 要求把环保

指标分解落实到各部门，把环保责任落实到每个责任人。2017 年公司未发生环境污染和生态破坏

的责任事故。

公司环保部门加强对各分厂环保工作的日常监督和管理，加强环保设备和设施的维护和保养，

保证环保设备的正常运行。同时，按要求定期开展对废水、废气、噪音及锅炉的监测工作，报告

期内，公司无超标排放的情况。

在社会监督及公司各部门的密切配合下，公司积极践行企业环保责任和义务，坚持节能环保、

减排降耗，重视环保政策及法规的宣传普及工作，提高员工的环保意识，报告期内未发生过环境

纠纷、无环境违法行为、未受到环保行政处罚。

3. 其他说明

□适用  √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用  √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

   陕西康惠制药股份有限公司 2017 年年度报告

60 / 185

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条

件股份

74,910,000 100 0 0 0 0 0 74,910,000 75

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持

股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持

股

58,240,000 77.75 0 0 0 0 0 58,240,000 58.31

其中：境内非

国有法人持股

51,590,000 68.87 0 0 0 0 0 51,590,000 51.65

境内自

然人持股

6,650,000 8.88 0 0 0 0 0 6,650,000 6.66

4、外资持股 16,670,000 22.25 0 0 0 0 0 16,670,000 16.69

其中：境外法

人持股

16,670,000 22.25 0 0 0 0 0 16,670,000 16.69

境外自

然人持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条

件流通股份

0 0 24,970,000 0 0 0 24,970,000 24,970,000 25

1、人民币普通

股

0 0 24,970,000 0 0 0 24,970,000 24,970,000 25

2、境内上市的

外资股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的

外资股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、普通股股

份总数

74,910,000 100 24,970,000 0 0 0 24,970,000 99,880,000 100

   陕西康惠制药股份有限公司 2017 年年度报告

61 / 185

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

根据中国证券监督管理委员会《关于核准陕西康惠制药股份有限公司首次公开发行股票的批

复》（证监许可[2017]403 号）核准，公司首次公开发行人民币普通股（A股）股票 2,497 万股，

每股发行价格为 14.57 元，本次发行后，公司总股本变更为 9,988 万股，公司于 2017 年 4月 21

日在上海证券交易所挂牌上市。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，公司公开发行新股 24,970,000 股，总股本由 74,910,000 股增加至 99,880,000

股。上述股本变动致使公司 2017 年度的基本每股收益及每股净资产等指标被摊薄，具体金额详见

“第二节  七、近三年主要会计数据和财务指标”。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年

解除

限售

股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

陕西康惠控股有限

公司
0 0 39,600,000 39,600,000

首次公开发

行限售

2020年 4月

21 日

王延岭 0 0 6,650,000 6,650,000
首次公开发

行限售

2020年 4月

21 日

TBP Traditional
Medicine
Investment

Holdings （ H.K. ）
Limited

0 0 16,670,000 16,670,000
首次公开发

行限售